
Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

 XML  

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - prawo jazdy kat.
B

Kielce: Przeprowadzenie kursu na prawo jazdy kategorii B wraz z egzaminami dla
uczestników projektu Szkolenie-Praktyka-Zatrudnienie-Rozwój III edycja

Numer ogłoszenia: 269956 - 2010; data zamieszczenia: 30.08.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak, numer ogłoszenia w BZP: 251812 - 2010r.
 

Kielce: Przeprowadzenie kursu na prawo jazdy kategorii B wraz z egzaminami dla
uczestników projektu Szkolenie-Praktyka-Zatrudnienie-Rozwój III edycja

Numer ogłoszenia: 269956 - 2010; data zamieszczenia: 30.08.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak, numer ogłoszenia w BZP: 251812 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Świętokrzyska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy w
Kielcach, ul. H. Sienkiewicza 36, 25-507 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 343-13-54, 343
13 55, faks 041 343-13-54, 343 13 55.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Państwowa jednostka budżetowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przeprowadzenie kursu na
prawo jazdy kategorii B wraz z egzaminami dla uczestników projektu
Szkolenie-Praktyka-Zatrudnienie-Rozwój III edycja.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie

http://bip.swietokrzyska.ohp.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-141-490&amp;printXML=true


Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

kursu prawa jazdy kategorii B dla 30 uczestników w/w projektu wskazanych przez
Zamawiającego, z następujących miejscowości: Kielce-15 osób, Końskie-5 osób,
Skarżysko-Kamienna-6 osób, Starachowice-4 osoby. Kurs obejmuje 80 godzin na osobę, tj. 40
godzin zajęć teoretycznych i 40 godzin zajęć praktycznych na każdego uczestnika kursu, w
terminie od 7.09.2010 r. do 15.12.2010 r. Wykonawca zapewni każdemu uczestnikowi (za
potwierdzeniem odbioru) oraz koordynatorowi wojewódzkiemu (dla celów dokumentacyjnych)
nieodpłatnie i na jego własność materiały dydaktyczne i pomocnicze niezbędne do
pozytywnego zaliczenia egzaminu teoretycznego. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić dla
każdego uczestnika, na własny koszt, badania lekarskie i psychologiczne oraz ponieść
wszystkie koszty związane z przystąpieniem uczestników do egzaminów państwowych, w tym
4 poprawkowych (zewnętrzny egzamin poprawkowy teoretyczny i/lub praktyczny)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.41.12.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii●

Europejskiej: tak, projekt/program: projekt: Szkolenie-Praktyka-Zatrudnienie-Rozwój III
edycja współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
POKL Priorytet 1, Działanie 1.3, Poddziałanie 1.3.3 zgodnie z umową nr
UDA-POKL.01.03.03-00-048-10-00.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.08.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Chudy Andrzej Józef prowadzący działalność pod nazwą Szkoła Jazdy, ul. Żytnia 20/1, 25-018●

Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 63000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 63000,00●

Oferta z najniższą ceną: 63000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 63000,00●

Waluta: PLN.●

 

 



Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

Podmiot publikujący Świętokrzyska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy
Wytworzył admin admin 2010-08-30
Publikujący - 


